КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2014 года

№ 748

ст. Тбилисская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 816 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающегося в жилых помещениях»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 816 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающегося в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Абзац 7 подпункта 2.5. исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Тбилисский район
В.А.Гусев